Diário Oficial do Distrito Federal de 3 de fevereiro de 2009.

COMPANHIA DO METROPOLITANO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2009.

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS
E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA EM EMPREGOS DE
NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DO METROPOLITANO DO DISTRITO
FEDERAL – METRÔ-DF, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no Edital nº
10, de fevereiro de 2005, SGA, publicado no DODF de 01 de março de 2005, Edital nº16, de abril
de 2005, SGA/METRÔ, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal – DODF de 05/05/2005,
Edital nº 18, de julho de 2005, SGA/METRÔ, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal –
DODF de 26/07/2005 e Edital nº 20, de julho de 2005, SGA/METRÔ, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal – DODF de 05/08/2005, comunica: ficam convocados os candidatos
relacionados a seguir, aprovados e classificados no Concurso Público para os empregos abaixo
relacionados, a comparecerem na sede da Companhia do Metropolitano do Distrito Federal –
METRÔ-DF, Avenida Jequitibá, lote 155, Águas Claras – DF, de 08h30 às 12h e de 14h às 17h00,
no período de 02/02/09 a 06/02/09, para tratarem de assuntos referentes às suas contratações.
Caso o candidato convocado não compareça no período estabelecido, será considerada a desistência
tácita do respectivo emprego. Os candidatos convocados, na seguinte ordem: emprego, inscrição,
nome em ordem alfabética e classificação, são: EMPREGO: PEDAGOGO II; 00092837, Maria
Clarete Nunes Costa, 06 / 00092646, Mônica Lopes Leite, 05.; EMPREGO: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO ;00088283, Aline Ferreira Moura, 209 / 00047316, Amanda Olímpio de
Menezes, 206 / 00085288, Anderson Fereira Soares, 215 / 00004083, Bruna Analhys da Silva,
210 / 00077408, Danilo Bruno Barbosa Campos, 214 / 00060409, Erlan Rocha Marques, 207 /
00083528, Filipe Tolentino de Andrade, 213 / 00043058, Nayara Almeida Fernandes, 208 /
00058696, Sarah de Oliveira, 212 / 00020740, Silvana Oliveira Brito, 211.

JOSÉ GASPAR DE SOUZA